
UCHWAŁA NR XXXVIII.342.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 

Na podstawie art. 37 b, ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli, ustala się zryczałtowaną dietę w wysokości  600 zł 
(sześćset złotych) miesięcznie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3.  

Uchyla się uchwałę nr XLVI.353.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, z dnia 25 kwietnia 
2018 roku, w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 października 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A6F376-C797-4373-8C9B-DA67902B6117. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


